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COMPOSICION DEL GASTO POR CARACTER ECONOMICO Y POR CARACTER INSTITUCIONAL
(en pesos)

CARACTER INSTITUCIONAL]

CARACTER ECONOMICO

ADMINISTRACION

CENTRAL

ORGANISMOS
DESCENTR.

INSTITUCIONES
SEG. SOCIAL

TOTAL

Gastos Corrientes
Gastos de Consumo
Remuneraciones
Bienes y Servicios
Impuestos Indirectos
Intereses y Otras Rentas de la Propiedad
Intereses
Intereses en Moneda Nacional
Intereses en Moneda Extranjera
Arrendamiento de Tierras y Terrenos
Rentas sobre Bienes Intangibles
Prestaciones de la Seguridad Social
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos
Impuestos Directos
Transferencias Corrientes
Al Sector Privado
Al Sector Publico
Al Sector Externo
Gastos de Capital
Inversion Real Directa
Formacion Bruta de Capital Fijo
Tierras y Terrenos
Activos Intangibles
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
Al Sector Externo
Inversién Financiera
Aportes de Capital y Compra de Acciones
Concesion de Préstamos de Corto Plazo
Concesioén de Préstamos de Largo Plazo
TOTAL

582.520.041.659
144.023.159.848
105.254.040.403
38.763.511.662
5.607.783
96.069.162.902
96.062.000.000
51.417.000.000
44.645.000.000
5.000

7.157.902
58.378.762.792
58.378.762.792
47.161.798
47.161.798
284.001.794.319
125.418.780.780
157.357.645.086
1.225.368.453
130.535.855.694
15.046.136.353
14.891.639.985
0

154.496.368
101.891.715.341
8.083.159.315
93.372.847.026
435.709.000
13.598.004.000
13.068.898.000
0

529.106.000
713.055.897.353

37.395.166.268
32.812.560.909
23.963.563.714
8.831.515.812
17.481.383
165.966.235
155.371.398
396.000
154.975.398
96.648
10.498.189
34.308.000
34.308.000
8.733.569
8.733.569
4.373.597.555
4.008.700.955
268.117.000
96.779.600
28.833.568.120
22.130.681.840
22.058.631.145
5.810.000
66.240.695
6.674.454.520
362.027.520
6.312.427.000
0

28.431.760
1.150.000
3.375.000
23.906.760
66.228.734.388

469.466.212.530
11.227.792.586
8.095.997.245
3.131.595.341
200.000

400.000

0

0

0

0

400.000
385.677.222.912
385.677.222.912
1.274.420
1.274.420
72.559.522.612
70.079.065.594
2.472.886.891
7.570.127
2.879.404.226
2.879.404.226
2.828.330.892

0

51.073.334

O O O O O O O O

472.345.616.756

1.089.381.420.457
188.063.513.343
137.313.601.362
50.726.622.815
23.289.166
96.235.529.137
96.217.371.398
51.417.396.000
44.799.975.398
101.648
18.056.091
444.090.293.704
444.090.293.704
57.169.787
57.169.787
360.934.914.486
199.506.547.329
160.098.648.977
1.329.718.180
162.248.828.040
40.056.222.419
39.778.602.022
5.810.000
271.810.397
108.566.169.861
8.445.186.835
99.685.274.026
435.709.000
13.626.435.760
13.070.048.000
3.375.000
553.012.760
1.251.630.248.497




